日本液晶学会臨時総会議事録

日  時：2010年11月27日（土）13:30 ～ 13:40

場  所：（株）アドスリー ３Ｆ 会議室

配布資料：2010年日本液晶学会臨時総会資料

（１）総会の開会

檜山会長より、2010年度日本液晶学会臨時総会の開会が宣言され、以下の議事を進行した。

（２）定足数の確認

栗原総務担当理事より、総会委任状223通(代理人議長指名)、出席者数14名を確認し、会則が定めるところの定

足数（正会員723名：正会員の1/10以上）を満たし、総会の成立が宣言された。

（３）2011年度（第14 期）役員の再選任

檜山会長より、2011年度新役員再選任の報告がなされ、以下の候補者が次期役員として、満場一致で承認された。

理事 中村 尚武     立命館大学

以上